
ZARZĄDZENIE NR 26/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie : uzupełnienia składu Społecznej  Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Rok 
2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. Rok 2014, poz. 
150 ) oraz § 10 ust.2 Uchwały Rady Miejskiej w Orzeszu nr XXVII/225/08 z dnia 17 grudnia 2008r. 

zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 26 lutego 2014r. ustalam następujący skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej : 

1. Teresa Brząkalik 

2. Maria Fuchs 

3. Jan Gorgoń 

4. Beata Helbig 

5. Teresa Potysz

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca  Burmistrza Miasta

Andrzej Bujok

Id: 82F356C7-4064-4EF8-B34D-A0762B2060B5. Przyjęty Strona 1




